Exportado em: 05/03/2018
Chapeco - SC
Todas as entidades do municipio

Estatisticas de acesso a informacao

Filtros utilizados para elaboracao da consulta: Entidade: Todas | Data inicial: 01/01/2017 | Data final: 31/12/2017

Pedidos de acesso a informacao de 01/01/2017 a 31/12/2017

Total consolidado:

Pedidos de acesso a informacao No prazo

Concluidos

Em andamento

Total de informacdes
Total de sugestdes
Total de reclamacoes
Total de elogios

Total de denlncias

127

Em atraso

Detalhes
133
3
1
0
124
3
10
0
0

Transparéncia Fly

137

Concedidos
Indeferidos
No prazo normal

Prorrogados
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